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Jelenia Góra, 12.04.2011 r. 
 
MZDiM/ZP-1/1850/2011 
 

Wykonawcy, 
którzy pobrali SIWZ 

 
 
Dotyczy: Przetargu na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 

ulicy Osiedle Robotnicze”. 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759  – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający odpowiada na pytanie 
dotyczące zapisów SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 1: Mamy wątpliwości dot. pkt 2c opisu przedmiotu zamówienia: 
Jak mamy wycenić zakres prac, skoro bardzo wiele zależy od wyniku monitoringu, po którym 
będzie można ocenić zakres koniecznej przebudowy. Koszt monitoringu jest zalezny od wielu 
elementów stąd pytania poniżej: 
− Czy zostały wykonane obliczenia hydrauliczne dla tego kanału, czy średnica kanału jest 

odpowiednia? 
− Czy kanał jest częściowo czy całkowicie wypełniony wodą? 
− Jaki jest stopień wypełnienia kanału osadami na poszczególnych odcinkach? 
− Czy Zamawiający we własnym zakresie przygotuje kanał do monitoringu? 
− Czy Zamawiający posiada informacje jaki jest stan techniczny kanału? 
− Czy stan techniczny kanału nie powinien zostać określony przez specjalistyczną firmę 

eksploatacyjną? 
 
Odpowiedź: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający zmienia zapis Litery B pkt 2 ppkt c 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie: 
„ Opracować projekt przebudowy kanalizacji deszczowej po istniejącej trasie z uwzględnieniem 
projektowanych wpustów deszczowych z przykanalikami, przyłączy istniejących z budynków oraz 
studni rewizyjnych.  
 
Pytanie nr 2: Ze względu na czas wykonania i zatwierdzenia mapy do celów projektowych oraz 
procedury uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych i innych uzgodnień termin 15 
września zakończenia prac projektowych wymaga naszym zdaniem przesunięcia przynajmniej o 
miesiąc. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu opracowania dokumentacji  z 
uwagi na fakt, że dla opracowania w/w dokumentacji przebudowy nie wymagana jest mapa do 
celów projektowych tylko aktualna mapa z zasobów ośrodka geodezyjno – kartograficznego. 
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